



Amtsblatt

Elektronisches Verkündungsblatt für den Flecken Coppenbrügge

Bereitgestellt am 17.08.2023

Nr. 27/2023

<u>Inhaltsverzeichnis</u>

<u>Seite</u>

A: Bekanntmachungen des Flecken Coppenbrügge

1	7. öffentliche Sitzung des Ausschusses für Verkehr, Umwelt-	2
	und Klimaschutz	

Bekanntmachung

Der Ausschuss für Verkehr, Umwelt- und Klimaschutz des Flecken Coppenbrügge ist zu einer öffentlichen Sitzung für <u>Dienstag, den 29. August 2023, um 19.15 Uhr, in die Schule am Ith (Mehrzweckraum), Schulstraße 3, OT Coppenbrügge einberufen worden.</u>

Tagesordnung: 1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung, a) der ordnungsgemäßen Ladung, b) der Beschlussfähigkeit, c) der Tagesordnung; 2. Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung des Ausschusses für Verkehr, Umwelt- und Klimaschutz vom 06.06.2023; 3. Mitteilungen und Bericht des Bürgermeisters; 4. Anfragen der Einwohner zu den Punkten der Tagesordnung; 5. Blühstreifen und Hecken- Sicherung der Artenvielfalt –mündlicher Vortrag von Kai Kunze BUND Hameln-Pyrmont; 6. Flächenkonzept für Freiflächenphotovoltaik (FFPV); 7. Erhalt von Alt- und Habitatbäumen im Gemeindewald "Hainholz"; 8. Veränderung Radverkehrsführung Bahnhofstraße/ Dammstraße –Antrag SPD; 9. Anfragen und Anregungen; 10. Anfragen der Einwohner.

Coppenbrügge, 17. August 2023

Flecken Coppenbrügge Der Bürgermeister